
 
 

 

 
 

QUILMES, 29 DE JULIO DE 2020 

 

 

VISTO el Expediente Nº 827-1963/19, las solicitudes de los aspirantes 

según el Reglamento de Becas de Apoyo Económico a los Estudios Universitarios 

de la Modalidad Virtual, aprobado por Resolución (CS) Nº 220/17, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CS) Nº 220/17 se aprobó el Reglamento de Becas 

de Apoyo Económico a los Estudios Universitarios de la Modalidad Virtual de la 

Universidad Nacional de Quilmes. 

Que mediante el Art. 1º de la mencionada Resolución se establecen los 

períodos en los que estarán abiertas las convocatorias para la solicitud de becas. 

Que se ha realizado la Convocatoria a Becas de Apoyo Económico. 

Que se ha evaluado la situación académica y socioeconómica de los 

alumnos aspirantes a las Becas para estudiantes de carreras de grado y pre-grado 

de la modalidad virtual, cuyas solicitudes y documentación presentada se 

encuentran digitalizados en Google Drive debido al caso de público conocimiento y a 

la imposibilidad de enviar correspondencia, en carpetas caratulados “Documentación 

- Becas de Apoyo Económico 2020_2”. 

Que la Comisión de Becas dictamina por unanimidad el orden de 

mérito para la convocatoria generado por el sistema SIU-Tehuelche. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de Antecedentes 

y  Posgrado del Consejo Superior, ha emitido despacho con criterio favorable. 

Que la presente se dicta en ejercicio de las atribuciones que el Estatuto 

Universitario le confiere al Consejo Superior. 

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES 

R E S U E L V E: 

 



 
 

 

 
 

ARTÍCULO 1°: Aprobar el listado de aspirantes a las Becas de Apoyo Económico 

para estudiantes de grado y pre-grado de la modalidad virtual, cuyo detalle forma 

parte de la presente Resolución como Anexo I. 

ARTÍCULO 2º: Desestimar las solicitudes presentadas por los estudiantes 

mencionados en el Anexo II por incumplir con la documentación a presentar, de 

acuerdo a las previsiones estatuidas en el Reglamento de Becas de Apoyo 

Económico a los Estudios Universitarios de la Modalidad Virtual, aprobado por la 

Resolución (CS) N° 220/17. 

ARTÍCULO 3º: Desestimar las solicitudes presentadas por los estudiantes 

nominados en el Anexo III por incompatibilidad de acuerdo a lo estatuido en el 

Artículo 12º del Reglamento de Becas de Apoyo Económico a los Estudios 

Universitarios de la Modalidad Virtual, aprobado por la Resolución (CS) N° 220/17. 

ARTÍCULO 4º Aprobar el otorgamiento de las Becas de Apoyo Económico para 

estudiantes de grado y pre-grado de la modalidad virtual, de acuerdo al listado de 

beneficiarios obrante como Anexo IV de la presente Resolución, a partir del 1º de 

AGOSTO 2020. 

ARTÍCULO 5°: El gasto que demande la presente Resolución será imputado a la 

partida que corresponda del Presupuesto 2020.   

ARTÍCULO 6º: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese.  

 

RESOLUCIÓN (CS) Nº: 151/20 

  



 
 

 

 
 

ANEXO I 

 
Aspirantes al Programa de Becas de Apoyo Económico para estudiantes de grado y pre-

grado de la modalidad virtual 
 

APELLIDO NOMBRE DNI CARRERA/S Nº 

ABATE NATALIA VANESA 23701468 

Licenciatura en 
Administración, Técnico 
Universitario en Ciencias 

Empresariales 

1 

ACOSTA NICOLÁS 
EZEQUIEL 

37205156 Contador Público Nacional 2 

ACTIS LEYSA MARIA 37117893 Licenciatura en 
Administración 

3 

ACUÑA CRISTIAN EGIDIO 28832491 Licenciatura en Educación 4 

ACU�ĦA ULISES ESTEBAN 32404612 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 5 

ADORNO KARINA BEATRIZ 24249210 Contador Público Nacional 6 

AGUINAGA 
CARLOS 

ALBERTO 30015259 Contador Público Nacional 7 

AGUIRRE 
LECCA 

LAURA 
ELIZABETH 

31673898 Contador Público Nacional 8 

ALANIZ MARINA 
GEORGINA 

33726187 Licenciatura en 
Administración 

9 

ALBERTENGO MARIA LAURA 
CATALINA 

32000157 Contador Público Nacional 10 

ALBERTO DIANA 38288824 
Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 
11 

ALBORNOZ 
GONZALO 
HORACIO 36039574 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 12 

ALDERETE 
WALTER 

GUSTAVO 32435934 Contador Público Nacional 13 

ALEMAN BELÉN AIME 39367902 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

14 

ALEMANO MARIA JIMENA 31681682 Licenciatura en Educación 15 

ALFARO BARBARA 
MARISOL 

35998692 Contador Público Nacional 16 

ALMEIDA 
BARGAS 

EZEQUIEL 
ANDRÉS 

37073867 Licenciatura en 
Administración 

17 

ALTAMIRANO 
FLORENCIA 
ESTEFANIA 39149157 Contador Público Nacional 18 

ALTAMIRANO 
MICAELA 

ALEJANDRA 39427563 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 19 

ALTAMIRANO DANISA 39972181 Licenciatura en 20 



 
 

 

 
 

Administración 

ALVARENGA LAURA MONICA 24502787 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 21 

ANDRES MAIRA DAIANA 33569516 Licenciatura en Educación 22 

ARGAÑARAZ MARIA EMILSE 27017704 

Licenciatura en Comercio 
Internacional, Técnico 

Universitario en Ciencias 
Empresariales 

23 

ARIAS RENZO DAVID 33137205 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

24 

ARMUA ISABEL 
GUADALUPE 

35251116 Licenciatura en 
Administración 

25 

ARMUA ANTONELA 
MARIEL 

38241612 Licenciatura en 
Administración 

26 

ARREYGADA LEANDRO 
NICOLAS 

36291516 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

27 

ARRIBALZAGA MARIO ERNESTO 25641666 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 28 

ARUFE 
ALTENBURG PABLO MILTON 29706585 Contador Público Nacional 29 

AYALA 
EXEQUIEL 

OSCAR 30523427 Contador Público Nacional 30 

BALBOA HEBE ANDREA 
CECILIA 

29429836 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales, 

Licenciatura en 
Administración 

31 

BALDERRAMA ROXANA PAOLA 36530880 Licenciatura en 
Administración 

32 

BARBERO FLORENCIA 
BELEN 

35817122 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

33 

BARQUET ELIANA BARQUET 30117803 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

34 

BARRERA NATALIA 34924969 Licenciatura en Educación 35 
BARROS WALTER GABRIEL 35934475 Licenciatura en Educación 36 

BARROSO 
ESTEFANIA 
CLARIBEL 37287167 Licenciatura en Educación 37 

BAVA MARCOS 32838791 Contador Público Nacional 38 
BELAUSTEGUI DAIANA MICAELA 37239350 Contador Público Nacional 39 

BELLA 
MICAELA 
NATALIA 

ELIZABETH 
37465329 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 40 

BELTRAMONE 
GILDA DEL 
CARMEN 17114881 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 41 

BENEDETTO ESTEFANIA 31719678 
Licenciatura en Hotelería y 
Turismo, Licenciatura en 

Turismo y Hotelería 
42 



 
 

 

 
 

BENITEZ SILVINA LAURA 30774851 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

43 

BENITEZ DAMIAN A NGEL 35833441 Licenciatura en Educación 44 

BERNAL 
MARIANO 
AUGUSTO 32533409 Contador Público Nacional 45 

BERON 
ANGELICA 

ELIANA 36542415 Contador Público Nacional 46 

BIANCHI MARIA 
ALEJANDRA 

18286328 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

47 

BIERIG GABRIELA 
YANINA 

26750696 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

48 

BLANCO GIMENA MARIET 39696595 Contador Público Nacional 49 
BOESING YANINA MARIBEL 36095321 Licenciatura en Educación 50 

BOFFA 
ANDREA 
VICTORIA 36222343 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 51 

BONAUDI MARCELA EDIT 26372698 Licenciatura en Educación 52 

BONFIGLIO MATIAS ALBERTO 32383065 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

53 

BOTTINO JUAN PABLO 36430590 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

54 

BRAGA LORENA VANESA 31776656 Licenciatura en 
Administración 

55 

BRIGNONE YAMILA 39612451 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

56 

BRUNO SOFIA 38158309 
Licenciatura en 
Administración 57 

BRUSADIN CONSTANZA 39495371 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 58 

BURGOS BRUNO NICOLÁS 28376027 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades, 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales, 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

59 

BURGUENER VESNA 35490108 
Licenciatura en 
Administración 60 

BUSTAMANTE ANGELICA 36679608 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

61 

BUSTOS HARB VANESSA MARIA 95951158 Contador Público Nacional 62 

BUYATTI ROSAURA 27446788 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

63 

CABRAL LUCIA ELISABET 36374330 Contador Público Nacional 64 

CABRERA RICARDO FABIÁN 17280237 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 65 

CACERES 
MARIA 

ANTONELLA 39327410 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 66 



 
 

 

 
 

TRINIDAD 

CALAFATE MARÍA 
FERNANDA 

35062911 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

67 

CAMINO YESICA 
ESTEFANI 

38164457 Licenciatura en 
Administración 

68 

CANFORA MELINA 36716023 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

69 

CANTARUTTI 
GABRIELA 

JACQUELINE 36499069 
Licenciatura en 
Administración 70 

CARES 
LORENA 

GERALDINE 34310970 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 71 

CARI MICAELA NOEMI 35282783 
Licenciatura en 
Administración 72 

CARNERO CARLOS 25921534 
Licenciatura en 
Administración 73 

CARTAGENA 
VASQUEZ 

AXEL JONATAN 33102429 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

74 

CASTAÑEDA GABRIEL 
NICOLÁS 

38898650 

Licenciatura en 
Administración, 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

75 

CASTRO ELIZABETH 
MARIEL 

31362145 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

76 

CASTRO JOSÉ BENJAMÍN 31463492 Contador Público Nacional 77 

CASTRO ERIKA JUANA 34947875 
Licenciatura en 
Administración 78 

CASTRO GISELA ANDREA 36794071 
Licenciatura en 
Administración 79 

CASTRO 
MARTINEZ 

ANABELA 
FERNANDA 35480283 Contador Público Nacional 80 

CAVALHEIRO DAIANA RAQUEL 37082998 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

81 

CERIOLI KARINA 
ELIZABETH 

36057751 Licenciatura en Educación 82 

CHAVEZ ARACELLI 
MERCEDES 

31471217 Contador Público Nacional 83 

CHEMITLIN 
VARGAS 

LILIANA ANALIA 30817088 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

84 

CHIODINI 
MARIA 

EVANGELINA 26995543 Contador Público Nacional 85 

COLMAN CINTIA GISELA 43065715 Licenciatura en Educación 86 

COMERCI 
HERNANDEZ 

ANDREA 
SOLEDAD 30889222 

Licenciatura en 
Administración, Contador 

Público Nacional 
87 

CONA CINTIA PAOLA 32838104 Contador Público Nacional 88 



 
 

 

 
 

CONESA CAMILA SOLEDAD 41928106 Contador Público Nacional 89 

CORBALAN MICAELA 38053603 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades, 
Contador Público Nacional 

90 

CORONEL VIVIANA CECILIA 23573591 
Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Educación 91 

CORONEL JIMENA 41776969 Contador Público Nacional 92 

CORONEL ALBA DALILA 33544672 Licenciatura en 
Administración 

93 

CORONEL ELIANA 
GUADALUPE 

27104099 Contador Público Nacional 94 

CORREA ANA LAURA 35481669 Licenciatura en 
Administración 

95 

COSTANTINI TERESA 18403233 Licenciatura en Artes y 
Tecnologías 

96 

COSTILLA 
MORALES 

ESTELA 
BERENISE 31130501 

Licenciatura en 
Administración 97 

CROATTINI CECILIA LUJAN 38770767 
Licenciatura en 
Administración 98 

CUELLAR MOISES 27614998 
Licenciatura en 
Administración 99 

CURA ANGEL 
FRANCISCO 

37605404 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

100 

DARCHEZ PILAR 36779418 Contador Público Nacional 101 

DAUD ÁLVAREZ MARÍA MARTA 24101975 Licenciatura en Artes y 
Tecnologías 

102 

DE ABREU ANDREA 40575273 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 103 

DE LA CUESTA 
VIRGINIA 
NATALIA 37912831 Licenciatura en Educación 104 

DEL CAMPO NAHUEL 27873026 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 105 

DELGADO 
PATRICIA 
MARLENE 34161168 

Licenciatura en Comercio 
Internacional 106 

DERI NOELIA CELESTE 35066095 Licenciatura en 
Administración 

107 

DI NAPOLI LORENA PAOLA 29885728 Contador Público Nacional 108 
DI PAOLA LEONARDO 23574936 Licenciatura en Educación 109 

DIAZ FRANCO MARIA NATALI 35235971 Contador Público Nacional 110 

DRAMASCO DOLORES GISEL 40456347 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 111 

DUARTE HUGO ORLANDO 39758067 Contador Público Nacional 112 
DUMRAUF CAROLINA 39329246 Contador Público Nacional 113 

DURAN QUIROZ VANINA AYELEN 37579809 Contador Público Nacional 114 

EBBER DANIEL ENRIQUE 
SEBASTIAN 

31228455 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

115 



 
 

 

 
 

ESAU SABRINA AILIN 36893237 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

116 

ESTEBAN 
LORENA 

ELIZABETH 25557952 Contador Público Nacional 117 

ETCHETO MARTIN JAVIER 24791192 Contador Público Nacional 118 

EYHERAMENDY MATÍAS NICOLÁS 37752715 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 119 

FERNANDEZ ZORANA 92429425 Contador Público Nacional 120 
FERNANDEZ NATALI RITA 33592064 Contador Público Nacional 121 
FERNANDEZ FLAVIA VALERIA 30701445 Licenciatura en Educación 122 

FERNANDEZ JUAN ALBERTO 38129333 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

123 

FERNANDEZ ANALIA BELEN 33233418 
Licenciatura en 
Administración 124 

FERNANDEZ 
LORELEY 
ANABEL 36733099 

Licenciatura en 
Administración 125 

FERNANDEZ 
TRONCOSO 

WALQUIRIA 
DESIREE 39027253 Contador Público Nacional 126 

FERREYRA SAMANTA 39110542 Contador Público Nacional 127 

FIRPO LEONEL CÉSAR 
JESÚS 

40806252 Contador Público Nacional 128 

FLORES BRENDA YAEL 40786216 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

129 

FLORES 
ROMERO 

LEANDRO 
MATIAS 34780119 Contador Público Nacional 130 

FONOLLOSA CAMILA SOL 32978970 
Licenciatura en 
Administración 131 

FORONDA 
MONTECINOS DIANA YANET 39213912 

Licenciatura en 
Administración 132 

FORTONNISKI MELINA EVELYN 38998741 
Licenciatura en 
Administración 133 

FRANCHELLI MACARENA 37238923 Contador Público Nacional 134 
FUENTES LAURA VANESA 30964538 Licenciatura en Educación 135 

FURCI MARINA ANDREA 25822407 Licenciatura en Educación 136 
GADEA 

GIOVAGNOLI RAUL DAMIAN 26818806 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 137 

GALLEGO 
MENDAÑA JOSÉ MANUEL 31143382 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales, 

Licenciatura en 
Administración 

138 

GANEAU MICHELLE KAREN 41101006 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 139 

GAONA MELINA KAREN 37395309 Licenciatura en Educación 140 

GARCIA GABRIELA 
SUSANA 

28376420 Contador Público Nacional 141 

GARCIA MARIA CELESTE 29166719 Licenciatura en 
Administración 

142 



 
 

 

 
 

GARCÍA ELVIRA MAGALÍ 33740958 Licenciatura en 
Administración 

143 

GARCÍA LUZ BELÉN 42147957 
Licenciatura en 
Administración 144 

GARCÍA GUADALUPE 36853121 Contador Público Nacional 145 
GARCIA 

ROBLEDO CARLA CRISTINA 19016142 Contador Público Nacional 146 

GARNICA GISELA VANINA 28296983 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

147 

GASTIARENA CAMILA 36800766 Licenciatura en 
Administración 

148 

GAVA 
MORALES 

SOLANGE 
ANDREA 

35024884 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

149 

GAWRYLUK JULIETA 37926315 Licenciatura en Educación 150 

GESUALDI VERONICA 30081268 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 151 

GETTE CELESTE NAHIR 42136859 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 152 

GIMENEZ LORENA MICAELA 40341735 Contador Público Nacional 153 
GIMENEZ MARIA CELESTE 23051639 Licenciatura en Geografía  154 
GIMÉNEZ 
AVALOS 

FABIÁN 
EDUARDO 

33233337 Contador Público Nacional 155 

GOMEZ GABRIELA 
ANDREA 

29388638 Licenciatura en Educación 156 

GOMEZ 
EDGARDO 

FABIAN 28416190 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 157 

GOMEZ MARIA LUJAN 38351191 Licenciatura en Educación 158 

GOMEZ ELEONORA 
AMANDA 

24235424 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

159 

GOMEZ 
DAVID 

MAXIMILIANO 36612802 
Licenciatura en 
Administración 160 

GÓMEZ LUIS JAVIER 25593581 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

161 

GOMEZ 
BENITEZ 

JUAN DE LA 
CRUZ 

30644605 Contador Público Nacional 162 

GOMEZ LOSINO MARIA ELOISA 35502448 Contador Público Nacional 163 
GOMEZ 

PRIMUCCI ROCIO VICTORIA 35291119 Licenciatura en Educación 164 

GÓMEZ 
SALINAS 

RODRIGO 
MARTÍN 38540942 

Licenciatura en 
Administración 165 

GONETT 
MONICA 

ALEJANDRA 27685893 Contador Público Nacional 166 

GONZALEZ ALICIA IRIS 28485260 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

167 

GONZALEZ VANESSA 
IVONNE 

36364978 Contador Público Nacional 168 



 
 

 

 
 

GONZÁLEZ 
RODRÍGUEZ 

PABLO 
SEBASTIÁN 

92597509 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

169 

GORDILLO 
BARCENA 

GONZALO 
MARTIN 36829476 

Licenciatura en Comercio 
Internacional 170 

GRAH 
BARBARA 
ANDREA 31270173 

Licenciatura en 
Administración 171 

GRANADOS 
CANDELA 
ROSARIO 41785392 

Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 172 

GRANDI HAIDE CARINA 
PAOLA 

26112459 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades, 

Licenciatura en 
Administración 

173 

GROTTI LUCILA 31123900 Licenciatura en Educación 174 
GUERENDIAIN MARIA LORENA 26303242 Contador Público Nacional 175 

GUTIERREZ JULIO EMANUEL 33133332 Licenciatura en 
Administración 

176 

GUTIERREZ NADIA SOLEDAD 33889900 Contador Público Nacional 177 

HEIDENREICH 
GRISELDA 
BEATRIZ 26830787 Licenciatura en Geografía  178 

HERCHHOREN 
GABRIEL 

LEONARDO 32111066 
Licenciatura en Artes y 

Tecnologías 179 

HERNANDEZ PAULA CAROLINA 26167546 Licenciatura en 
Administración 

180 

HERRERA MICAELA 32658133 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

181 

HOLZMAN ROCIO AYELÉN 37176995 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

182 

IBAÑEZ YOHANA 
VERONICA 

39356061 Contador Público Nacional 183 

IBARRA PATRICIA LAURA 29437106 
Licenciatura en Artes y 

Tecnologías 184 

IGÚA NOELIA SOLEDAD 36592908 
Contador Público Nacional, 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 
185 

IPANAQUE 
TRELLES ESAU NEPTALI 93982145 Contador Público Nacional 186 

IRRERA PABLO 
ALEJANDRO 

17488315 Contador Público Nacional 187 

ISLA MARCELA 
ALEJANDRA 

17475975 Licenciatura en Educación 188 

IVO ROSANA RAQUEL 32656715 Licenciatura en Educación 189 
JACOBI JULIETA AYELEN 38287257 Contador Público Nacional 190 

JACQUET MARÍA JOSÉ 36200156 Licenciatura en Educación 191 

JAKIMCHUK FRANCO NAHUEL 39028501 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 192 

JANNER KATIA CAROLINA 40777533 Contador Público Nacional 193 



 
 

 

 
 

JAUVEN LUISINA 
FLORENCIA 

32448102 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

194 

JORQUERA CLAUDIA CARINA 27698027 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 195 

KELM GERMÁN PABLO 28033286 Contador Público Nacional 196 

KOROPESKI 
ALVAREZ 

IVANA YAMILA 33990164 

Licenciatura en 
Administración, Contador 

Público Nacional, 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

197 

KULIBA JUANA VALERIA 34208491 Contador Público Nacional 198 

KUNZE MARÍA JOSÉ 
BELÉN 

40952056 Contador Público Nacional 199 

LAFARGUE PABLO ROBERTO 12438286 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

200 

LAFUENTE NATALIA BEATRIZ 32854275 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

201 

LANDAIDA SABRINA MIRKA 35495532 Licenciatura en Educación 202 

LAZARTE 
FERNANDA 

MAGALI 38469855 
Licenciatura en 
Administración 203 

LAZCANO 
COLODRERO IGNACIO JAVIER 38002545 

Licenciatura en Comercio 
Internacional 204 

LEGUIZAMÓN EVELYN 
MARIANELLA 

42117834 Contador Público Nacional 205 

LEITE TAMARA CECILIA 39227429 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

206 

LERA JESICA GISELA 36229639 Licenciatura en 
Administración 

207 

LESCANO 
SANCHEZ 

AIXA SOLANGE 34832726 Contador Público Nacional 208 

LESCURE 
FLORENCIA 

LILIANA 37347681 Contador Público Nacional 209 

LEZCANO MARIEL 
ALEJANDRA 

34397197 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

210 

LIEDTKE KARIN LILIANA 42811399 Contador Público Nacional 211 

LIENDRO HERNAN PEDRO 28338213 Licenciatura en 
Administración 

212 

LIMA PRISCILA DE LOS 
ANGELES 

38189813 Licenciatura en Educación 213 

LIMOLE FLORENCIA 
CARINA 

37623529 Contador Público Nacional 214 

LINARES 
CHRISTIAN 
RICARDO 34286962 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 215 

LLANOS 
VIRGINIA 

MACARENA 36481473 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 216 

LONDRA MARIBEL 38386764 Licenciatura en Geografía  217 



 
 

 

 
 

GIOVANNA 

LOPEZ 
NOELIA 

ELIZABETH 32888617 Licenciatura en Educación 218 

LOPEZ 
SILVANA 

GRACIELA 32499090 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 219 

LOPEZ 
PAMELA 

SOLANGE 34856391 Contador Público Nacional 220 

LOPEZ GRACIELA 
BEATRIZ 

25289640 Licenciatura en Educación 221 

LOURO DANIELA ILEANA 34884979 Licenciatura en 
Administración 

222 

LUISI LUCAS LEANDRO 39511507 Contador Público Nacional 223 

MACHADO HUGO DANIEL 31405689 Licenciatura en 
Administración 

224 

MACIAS 
BAHAMONDE KATIA MILENA 38794256 

Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 225 

MACIEL CONSTANZA 35775980 Contador Público Nacional 226 

MAFFI JUAN MARTIN 31088802 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 227 

MAINERO FRANCO ELIAS 34681128 Licenciatura en Educación 228 

MAISA MARIA 
MAGDALENA 

25150815 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

229 

MALCOTTI VICTORIA 37006340 Licenciatura en 
Administración 

230 

MALCZEWSKI CLAUDIA ILIANA 38566218 Licenciatura en Educación 231 

MANGALO NATALIA BEATRIZ 25028786 
Licenciatura en 
Administración 232 

MANGIAFICO MATIAS 38278922 Licenciatura en Educación 233 

MANIAGO MATÍAS 36944820 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 234 

MANSILLA CAMILA DEL 
VALLE 

37439400 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

235 

MANZANO VANESA PAOLA 33494471 

Licenciatura en 
Administración, 

Tecnicatura Universitaria 
en Higiene y Seguridad en 

el Trabajo 

236 

MARENGO MARÍA EUGENIA 34172177 Licenciatura en Educación 237 
MARIANI 
ONETO 

AYASTUY 
ANTONELLA 35255403 Licenciatura en 

Administración 
238 

MARTINEZ EMILCE GISELLE 39550331 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 239 

MARTINEZ YANINA JESICA 37510637 
Licenciatura en 
Administración 240 

MARTINEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 20949528 Licenciatura en Educación 241 



 
 

 

 
 

MARTINEZ LUIS RAUL 31629136 Licenciatura en Educación 242 

MARTINEZ 
MARÍA DE LOS 

ANGELES 31688830 
Licenciatura en 
Administración 243 

MARTINEZ 
GHIGO 

MARIANA 
VANESA 30551309 

Licenciatura en 
Administración 244 

MATIAS 
JESICA 

CAROLINA 35392608 Contador Público Nacional 245 

MAYO SILVINA ANAHI 32493162 
Licenciatura en Turismo y 
Hotelería, Licenciatura en 

Administración 
246 

MEDEL CLAUDIA 
MIRELLA 

25102945 Contador Público Nacional 247 

MEDINA MAR�A 
FLORENCIA 

36162409 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

248 

MEDINA 
SIERRA 

ROMINA MICAELA 31260621 Contador Público Nacional 249 

MELATTI 
FLORENCIA 

MICAELA 39484284 
Licenciatura en 
Administración 250 

MENDEZ 
CHRESTIA AILIN 41926801 Contador Público Nacional 251 

MENDEZ LOBO 
MARIA VICTORIA 
DE LOS ANGELES 28886164 Contador Público Nacional 252 

MERCADO 
FUNES 

DÉBORA 
SOLEDAD 35643521 

Contador Público Nacional, 
Licenciatura en 
Administración, 

Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

253 

MERELES DANTE MIDONIO 
JUAN 

18262919 Contador Público Nacional 254 

MERLOS DAIANA ISABEL 35273951 Licenciatura en 
Administración 

255 

MIGUENS MICAELA MARIA 38428988 Contador Público Nacional 256 

MILAN 
MAURICIO 

VICTOR 26861489 Licenciatura en Geografía  257 

MILERA MELISA 36546733 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 258 

MILLAN 
LUCIANA 
MICAELA 37467078 

Licenciatura en 
Administración 259 

MILLICAY 
RESQUIN 

PABLO GUSTAVO 20568923 Licenciatura en Geografía  260 

MIRABAL 
GARCIA 

LISSY 94673790 Contador Público Nacional 261 

MOLINA 
GABRIELA 

ALEJANDRA 23612729 
Contador Público Nacional, 

Licenciatura en 
Administración 

262 

MOLINA MARIA SOLEDAD 28370553 Contador Público Nacional, 
Técnico Universitario en 

263 



 
 

 

 
 

Ciencias Empresariales 

MOLINA HAAG BARBARA 
DANIELA 

41074183 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

264 

MOLINA PÁEZ MARÍA GABRIELA 28020557 Licenciatura en Educación 265 

MONTANARO NYDIA ROMINA 31821002 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

266 

MONTECINO 
MARIA 

FERNANDA 35655566 
Licenciatura en 
Administración 267 

MONTES NICOLAS 35149274 
Licenciatura en 
Administración 268 

MONTIVEROS EMILIA SOLEDAD 35335480 Contador Público Nacional 269 

MORA MARIA BELEN 36821459 Licenciatura en 
Administración 270 

MOREL GRACIELA IRENE 14097918 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

271 

MORENO 
OSCAR CRISTIAN 

EMMANUEL 29627743 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

272 

MORENO MARIA DE LOS 
MILAGROS 

29628735 Contador Público Nacional 273 

MORENO 
JULIETA 

SOLEDAD 34844764 
Licenciatura en 
Administración 274 

MOSCOVAKIS 
MAYRA 

ANTONELLA 35601326 
Licenciatura en 
Administración 275 

MUÑOZ MARIA JOSEFINA 28265994 Licenciatura en Geografía  276 

MUÑOZ ROCIO AYELEN 37664407 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

277 

MURACCA MELINA PAULA 31580058 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales, 

Contador Público Nacional 
278 

NARCIANDE BRAIAN JOEL 37896368 

Licenciatura en 
Administración, Técnico 
Universitario en Ciencias 

Empresariales 

279 

NAVARRO ANDREA 36524558 
Tecnicatura Universitaria 

en Higiene y Seguridad en 
el Trabajo 

280 

NAVARRO MARIA VANESA 28681035 Contador Público Nacional 281 
NEIRA MICAELA 36321561 Contador Público Nacional 282 

NICCOLAI JULIETA ANABEL 35592364 Contador Público Nacional 283 

NICOLAU MARIA LAURA 24095055 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

284 

NITTMANN CINTHIA 
VANESSA 

36059536 Licenciatura en Educación 285 

NOGUERA DANIELA 
SOLEDAD 

33504360 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

286 



 
 

 

 
 

NORBERTO DINA NOEMI 21367837 Tecnicatura en Gestión de 
Medios Comunitarios 

287 

NUÑEZ 
MACARENA 
SOLANGE 37526803 Licenciatura en Educación 288 

NUÑEZ 
ROMINA 

SOLEDAD 32200493 Contador Público Nacional 289 

NUÑEZ LUZ AGUSTINA 37543004 
Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Educación 290 

OLIVERA 
PERALTA 

FERNANDO 
EMANUEL 

37027453 Contador Público Nacional 291 

ORTUBIA ROMINA 
ELIZABETH 

33171413 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

292 

OVANDO KARINA 
ELIZABETH 

21558900 Contador Público Nacional 293 

OXILIA ANA MARCELA 23524361 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

294 

OYARZABAL SONIA NOELIA 33786383 
Licenciatura en 
Administración 295 

PABÓN 
GABRIELA 
FERNANDA 33021893 Licenciatura en Educación 296 

PALACIO MARIA CAROLINA 27325434 Contador Público Nacional 297 

PALACIO DIEGO 
ALEJANDRO 

26446960 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

298 

PALMA DAIANA PAOLA 34427071 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

299 

PANELO CAMILA 40301435 Contador Público Nacional 300 
PANOZZO 
ZENERE 

DANIELA MARINA 36198912 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

301 

PAREDES 
ROJO 

MAIRA 
ALEJANDRA 35046791 Contador Público Nacional 302 

PATANE 
VANINA 

SOLANGE 30952115 Licenciatura en Educación 303 

PEDREIRA DAIANA MARINA 36852972 
Licenciatura en 
Administración 304 

PEÑALVA 
ALAYA 

MERCEDES 34922171 Licenciatura en Artes y 
Tecnologías 

305 

PERALTA ERICA VANESA 28288954 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

306 

PEREZ JESSICA DAIANA 38518341 Contador Público Nacional 307 
PEROT MAC 

DONALD 
MARÍA 

GUILLERMINA 24475832 
Licenciatura en Artes y 

Tecnologías 308 

PIATTONI AGUSTINA 31143852 Contador Público Nacional 309 

PICHERILE 
ALEJANDRA 

MARIEL 22349299 Licenciatura en Educación 310 

PINTOS KAREN SOFIA 39328116 
Licenciatura en 
Administración 311 



 
 

 

 
 

PINTOS DAHIANA BELEN 35035292 Licenciatura en Educación 312 
PLÁCIDO 
TENAS JULIANA SOL 40833066 Contador Público Nacional 313 

PLAZA GUERRA 
FABIANA DEL 

SOCORRO 24456953 
Licenciatura en 
Administración 314 

POGGI EMILIANO 27947834 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 315 

POSTIGLIONE SABINA 23964693 Licenciatura en Artes y 
Tecnologías 

316 

PRATO 
CHACON 

LEONARDO JOSE 95926587 Contador Público Nacional 317 

QUERAL FATIMA DE LOS 
ÁNGELES 

38403845 Licenciatura en 
Administración 

318 

QUIROGA MARÍA EUGENIA 38752273 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

319 

REPETTO AGUSTIN 41037941 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 320 

RESCA CAMILA 38437252 Contador Público Nacional 321 
REYES JANETT NEREA 34234321 Licenciatura en Educación 322 

RICAU 
MARIANA 
ELISABET 17955525 

Contador Público Nacional, 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

323 

RINGLER ABIGAIL DAIANA 37565166 Licenciatura en 
Administración 

324 

RIOS MARCOS 
NICOLAS 

38276182 Licenciatura en 
Administración 

325 

RIVAS VANESA MICAELA 39227266 Licenciatura en Educación 326 
ROBERTS 

GILES ANALIA 95036247 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 327 

ROCA MARIA LAURA 35898903 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 328 

RODRIGUEZ 
EZEQUIEL 
GONSALO 33187877 Contador Público Nacional 329 

RODRIGUEZ CAMILA BEATRIZ 38370567 Contador Público Nacional, 
Contador Público Nacional 

330 

RODRIGUEZ MACARENA 
ANAHI 

39030172 Licenciatura en Geografía  331 

RODRIGUEZ FRANCO 
NICOLAS 

41059805 Licenciatura en 
Administración 

332 

RODRIGUEZ 
RIZZO 

NADIA 
MACARENA 30820719 Contador Público Nacional 333 

ROJAS EMILSE DESIREE 38021342 
Licenciatura en 
Administración 334 

ROLDAN 
GUEVARA ELIANA BELEN 35477177 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 335 

ROLON CLARA ROXANA 29539951 
Licenciatura en 
Administración 336 



 
 

 

 
 

ROSSETTO SABRINA 
SANDRA 

33492732 Licenciatura en 
Administración 

337 

ROSSO 
MARICEL DE LOS 

ÁNGELES 28455456 Licenciatura en Educación 338 

ROVILA 
ADRIANA 

ELIZABETH 25652729 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 339 

ROZKIEWICZ CESIA JEMIMA 35908941 Contador Público Nacional 340 

SALCEDO CRISTINA 
AYELÉN 

37742473 Licenciatura en 
Administración 

341 

SALEH YAMILA SOFIA 34208266 Contador Público Nacional 342 

SAN MARTIN CINTIA DEL 
CARMEN 

30060396 Contador Público Nacional 343 

SANCHES IMANOL 39346855 Contador Público Nacional 344 

SANCHEZ SILVANA BEATRIZ 21628727 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 345 

SANTECCHIA DANIELA 27332255 Contador Público Nacional 346 

SANTINO JAVIER RICARDO 33267829 
Licenciatura en 
Administración 347 

SAPORITI GEORGINA 
DANIELA 

30328577 Licenciatura en Educación 348 

SARMIENTO LUDMILA 33201412 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

349 

SAUCEDO VANESA NOEMI 29245422 Contador Público Nacional 350 

SCANDALO 
RODRIGO 
MARTIN 33664855 

Licenciatura en Comercio 
Internacional 351 

SILVA SOLANGE ANAHI 37179207 
Contador Público Nacional, 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 
352 

SILVA 
MACARENA 

YAMILA 37427363 
Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Educación 353 

SILVA 
CECILIA 

MERCEDES 32593622 
Licenciatura en 
Administración 354 

SILVA VAN 
OPSTAL 

MARIA CECILIA 31472562 Licenciatura en 
Administración 

355 

SIRUK NÉSTOR 40339080 Licenciatura en Educación 356 

SIRUK MAIARA MAYLEN 34364251 Licenciatura en 
Administración 

357 

SITTNER LUZ BELÉN 39033745 Licenciatura en Educación 358 
SLOOG ANA CARINA 24946073 Contador Público Nacional 359 

SOLA PIA BETSABE 37698992 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 360 

SOSA NADIA CRISTINA 
DEL VALLE 

34604266 Licenciatura en 
Administración 

361 

SOTELO MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

37210719 Tecnicatura en Gestión de 
Medios Comunitarios 

362 

STRAUB NICOLAS 31187607 Contador Público Nacional 363 



 
 

 

 
 

TADDEO 
CORDOBA 

LUCIANO 
BENJAMIN 

28223389 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

364 

TAFFAREL ROCIO SOLEDAD 37564952 Licenciatura en Geografía  365 

TALAVERA 
CRISTHIAN 

MICHEL 38381116 
Licenciatura en 
Administración 366 

TARNOWSKI ESTEFANIA 35952212 Contador Público Nacional 367 
TIPLISKY 
MERGEN 

VERONICA 
SHIRLEY 

31338455 Licenciatura en Educación 368 

TOLABA NOELIA VIVIANA 36347283 Licenciatura en 
Administración 

369 

TONELLO MARIA SOLEDAD 28725247 Contador Público Nacional 370 

TORRES FERNANDO 
JAVIER 

37782021 Contador Público Nacional 371 

TORRES 
CARLOS MARIA 

ENRIQUE 32388995 Licenciatura en Educación 372 

TORRES GISELA MARIANA 33518180 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 373 

TREPODE 
TAMARA 

ELIZABETH 29005499 
Licenciatura en 
Administración 374 

UGARTE DELFINA 41311214 Licenciatura en 
Administración 

375 

ULAGNERO ILEANA 
GABRIELA 

26626742 Licenciatura en 
Administración 

376 

URBANEJA DANIELA 
SOLEDAD 

33022412 Contador Público Nacional 377 

VALDIVIEZO GABRIELA YANET 32320746 Contador Público Nacional 378 
VALINOTTI 
AUDISIO MARÍA RAFAELA 39611065 Licenciatura en Educación 379 

VARELA GUSTAVO ARIEL 26378303 
Licenciatura en 
Administración 380 

VARGAS MELISA ALDANA 38550691 
Licenciatura en 
Administración 381 

VARGAS 
RODRIGUEZ 

SOL MARIA 38035159 Licenciatura en 
Administración 

382 

VELASQUEZ ELSA BEATRIZ 34192706 Licenciatura en 
Administración 

383 

VELAZQUEZ GABRIEL 
EDGARDO 

35116213 Licenciatura en Geografía  384 

VELIZ 
IVANA 

MARIANELLA 36517127 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 385 

VERA 
FABIOLA LAURA 

ANDREA 24207804 Contador Público Nacional 386 

VIDELA MARIO JAVIER 25620374 Contador Público Nacional 387 
VIETTI JORGELINA 33098942 Licenciatura en Educación 388 

VILANOVA 
PICKERING 

ENRIQUE MARTIN 32337831 Contador Público Nacional 389 

VILDOZA DAIANA DENISE 41204258 Licenciatura en 390 



 
 

 

 
 

Administración 

VILLAN SILVIA ANDREA 29724360 
Licenciatura en 
Administración 391 

VILLARRUEL MILENA AYELEN 40417834 Contador Público Nacional 392 
VITA JAVIER 35893007 Contador Público Nacional 393 

WEISS DANA MARLENE 38514319 Contador Público Nacional 394 

WERNICKE ANA VALERIA 27745413 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

395 

WITTIG PAOLA 
ANTONELLA 

36463479 Contador Público Nacional 396 

ZALDUENDO SOFIA 38741239 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

397 

ZAMORA CLAUDIO ISRAEL 31135545 Contador Público Nacional 398 
ZANGHERI 

BRUTTI FIAMMA 39826065 
Licenciatura en 
Administración 399 

ZAPPACOSTA MARÍA BELÉN 31779828 Contador Público Nacional 400 

ZAWADSKI MARIA AYELÉN 36695599 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

401 

ZUCCOLLO JEREMÍAS 40163823 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

402 

 
 

 
ANEXO I RESOLUCIÓN (CS) Nº: 151/20 

 
 

 
  



 
 

 

 
 

ANEXO II 
 
 

Solicitudes desestimadas por el incumplimiento con la documentación a presentar. 
 

APELLIDO NOMBRE DNI 

COSTANTINI TERESA 18403233 
ORTUBIA ROMINA ELIZABETH 33171413 
ACOSTA NICOLÁS EZEQUIEL 37205156 
VARGAS 

RODRIGUEZ 
SOL MARIA 38035159 

TIPLISKY MERGEN VERONICA SHIRLEY 31338455 

QUERAL 
FATIMA DE LOS 

ÁNGELES 38403845 

NORBERTO DINA NOEMI 21367837 

CASTRO MARTINEZ 
ANABELA 

FERNANDA 35480283 

JAUVEN LUISINA FLORENCIA 32448102 
MERLOS DAIANA ISABEL 35273951 

SOTELO MARÍA DE LAS 
MERCEDES 

37210719 

GALLEGO MENDAÑA JOSÉ MANUEL 31143382 
MANIAGO MATÍAS 36944820 

BUSTOS HARB VANESSA MARIA 95951158 
PINTOS KAREN SOFIA 39328116 

DELGADO PATRICIA MARLENE 34161168 

ALTAMIRANO FLORENCIA 
ESTEFANIA 

39149157 

FRANCHELLI MACARENA 37238923 
ARGAÑARAZ MARIA EMILSE 27017704 

VILANOVA 
PICKERING ENRIQUE MARTIN 32337831 

GORDILLO BARCENA GONZALO MARTIN 36829476 
TALAVERA CRISTHIAN MICHEL 38381116 
SALCEDO CRISTINA AYELÉN 37742473 

BELLA MICAELA NATALIA 
ELIZABETH 

37465329 

TORRES FERNANDO JAVIER 37782021 
MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 20949528 
SANTINO JAVIER RICARDO 33267829 

MILLICAY RESQUIN PABLO GUSTAVO 20568923 

ISLA MARCELA 
ALEJANDRA 

17475975 

SIRUK NÉSTOR 40339080 
REPETTO AGUSTIN 41037941 
PEDREIRA DAIANA MARINA 36852972 



 
 

 

 
 

VILLAN SILVIA ANDREA 29724360 
SILVA SOLANGE ANAHI 37179207 
BOFFA ANDREA VICTORIA 36222343 

ROBERTS GILES ANALIA 95036247 
SAUCEDO VANESA NOEMI 29245422 

MAISA MARIA MAGDALENA 25150815 
LIMOLE FLORENCIA CARINA 37623529 

FORONDA 
MONTECINOS DIANA YANET 39213912 

MORENO 
MARIA DE LOS 

MILAGROS 29628735 

LOPEZ SILVANA GRACIELA 32499090 
GADEA GIOVAGNOLI RAUL DAMIAN 26818806 

GRAH BARBARA ANDREA 31270173 
BARRERA NATALIA 34924969 

BRUNO SOFIA 38158309 
BARBERO FLORENCIA BELEN 35817122 

MEDINA SIERRA ROMINA MICAELA 31260621 
GARNICA GISELA VANINA 28296983 
ACUÑA CRISTIAN EGIDIO 28832491 

ALMEIDA BARGAS EZEQUIEL ANDRÉS 37073867 
PRATO CHACON LEONARDO JOSE 95926587 

GROTTI LUCILA 31123900 
MUÑOZ ROCIO AYELEN 37664407 
KULIBA JUANA VALERIA 34208491 

DE ABREU ANDREA 40575273 
KOROPESKI 

ALVAREZ 
IVANA YAMILA 33990164 

HERNANDEZ PAULA CAROLINA 26167546 
ZAMORA CLAUDIO ISRAEL 31135545 
COMERCI 

HERNANDEZ ANDREA SOLEDAD 30889222 

LEGUIZAMÓN 
EVELYN 

MARIANELLA 42117834 

VILDOZA DAIANA DENISE 41204258 
REYES JANETT NEREA 34234321 

CHAVEZ ARACELLI 
MERCEDES 

31471217 

DI NAPOLI LORENA PAOLA 29885728 
GRANADOS CANDELA ROSARIO 41785392 

UGARTE DELFINA 41311214 

OLIVERA PERALTA 
FERNANDO 
EMANUEL 37027453 

VALDIVIEZO GABRIELA YANET 32320746 

CARES LORENA 
GERALDINE 

34310970 



 
 

 

 
 

CAMINO YESICA ESTEFANI 38164457 
MORENO JULIETA SOLEDAD 34844764 

ROCA MARIA LAURA 35898903 
MOLINA HAAG BARBARA DANIELA 41074183 

MIGUENS MICAELA MARIA 38428988 
TADDEO CORDOBA LUCIANO BENJAMIN 28223389 

RODRIGUEZ CAMILA BEATRIZ 38370567 
POGGI EMILIANO 27947834 
IBARRA PATRICIA LAURA 29437106 
PINTOS DAHIANA BELEN 35035292 

MANZANO VANESA PAOLA 33494471 
BELAUSTEGUI DAIANA MICAELA 37239350 

MONTES NICOLAS 35149274 
ARMUA ANTONELA MARIEL 38241612 

CHIODINI MARIA EVANGELINA 26995543 
GAONA MELINA KAREN 37395309 
JANNER KATIA CAROLINA 40777533 

SANTECCHIA DANIELA 27332255 
MEDINA MAR�A FLORENCIA 36162409 

GRANDI HAIDE CARINA 
PAOLA 

26112459 

MILAN MAURICIO VICTOR 26861489 
ZANGHERI BRUTTI FIAMMA 39826065 

CONESA CAMILA SOLEDAD 41928106 
LESCURE FLORENCIA LILIANA 37347681 
GOMEZ EDGARDO FABIAN 28416190 

LIMA PRISCILA DE LOS 
ANGELES 

38189813 

BOESING YANINA MARIBEL 36095321 
COLMAN CINTIA GISELA 43065715 

MONTECINO MARIA FERNANDA 35655566 
BLANCO GIMENA MARIET 39696595 
ROJAS EMILSE DESIREE 38021342 
RIVAS VANESA MICAELA 39227266 

JACQUET MARÍA JOSÉ 36200156 
RODRIGUEZ FRANCO NICOLAS 41059805 

MERELES 
DANTE MIDONIO 

JUAN 18262919 

GIMÉNEZ AVALOS FABIÁN EDUARDO 33233337 
KUNZE MARÍA JOSÉ BELÉN 40952056 

ANDRES MAIRA DAIANA 33569516 
BARQUET ELIANA BARQUET 30117803 

BUSTAMANTE ANGELICA 36679608 
VIETTI JORGELINA 33098942 

BOTTINO JUAN PABLO 36430590 
CORONEL ELIANA GUADALUPE 27104099 



 
 

 

 
 

GONZALEZ VANESSA IVONNE 36364978 

ALTAMIRANO 
MICAELA 

ALEJANDRA 39427563 

IBAÑEZ YOHANA VERONICA 39356061 
PAREDES ROJO MAIRA ALEJANDRA 35046791 

ACU�ĦA ULISES ESTEBAN 32404612 
VELASQUEZ ELSA BEATRIZ 34192706 

GOMEZ BENITEZ JUAN DE LA CRUZ 30644605 
VELIZ IVANA MARIANELLA 36517127 

DE LA CUESTA VIRGINIA NATALIA 37912831 
FERNANDEZ ANALIA BELEN 33233418 

ARUFE ALTENBURG PABLO MILTON 29706585 

VERA FABIOLA LAURA 
ANDREA 

24207804 

LAZCANO 
COLODRERO 

IGNACIO JAVIER 38002545 

IRRERA PABLO ALEJANDRO 17488315 
BONAUDI MARCELA EDIT 26372698 

BARROSO 
ESTEFANIA 
CLARIBEL 37287167 

RICAU MARIANA ELISABET 17955525 

HERCHHOREN GABRIEL 
LEONARDO 

32111066 

GOMEZ LOSINO MARIA ELOISA 35502448 
GOMEZ DAVID MAXIMILIANO 36612802 

MAINERO FRANCO ELIAS 34681128 
MOSCOVAKIS MAYRA ANTONELLA 35601326 

MALCOTTI VICTORIA 37006340 
ALTAMIRANO DANISA 39972181 
BELTRAMONE GILDA DEL CARMEN 17114881 

 
ANEXO II RESOLUCIÓN (CS) Nº: 151/20 

  
  



 
 

 

 
 

ANEXO III 
 

Solicitudes desestimadas por incompatibilidad. 
 

APELLIDO NOMBRE DNI 

VITA JAVIER 35893007 

ALFARO 
BARBARA 
MARISOL 35998692 

SCANDALO RODRIGO MARTIN 33664855 
ACTIS LEYSA MARIA 37117893 

SLOOG ANA CARINA 24946073 

GOMEZ GABRIELA 
ANDREA 

29388638 

GONZÁLEZ 
RODRÍGUEZ 

PABLO 
SEBASTIÁN 

92597509 

NOGUERA 
DANIELA 
SOLEDAD 33504360 

NUÑEZ 
MACARENA 
SOLANGE 37526803 

FERNANDEZ ZORANA 92429425 
PANELO CAMILA 40301435 

HERRERA MICAELA 32658133 
GUTIERREZ JULIO EMANUEL 33133332 

LIEDTKE KARIN LILIANA 42811399 
MOREL GRACIELA IRENE 14097918 

MARTINEZ EMILCE GISELLE 39550331 
ZAWADSKI MARIA AYELÉN 36695599 

BURGUENER VESNA 35490108 
CHEMITLIN 

VARGAS 
LILIANA ANALIA 30817088 

FORTONNISKI MELINA EVELYN 38998741 
STRAUB NICOLAS 31187607 
MACIAS 

BAHAMONDE KATIA MILENA 38794256 

GARCÍA GUADALUPE 36853121 
GARCIA 

ROBLEDO 
CARLA CRISTINA 19016142 

LAFUENTE NATALIA BEATRIZ 32854275 

WITTIG PAOLA 
ANTONELLA 

36463479 

SANCHES IMANOL 39346855 
CORONEL JIMENA 41776969 
PANOZZO 
ZENERE DANIELA MARINA 36198912 

SAPORITI 
GEORGINA 

DANIELA 30328577 



 
 

 

 
 

DI PAOLA LEONARDO 23574936 
MURACCA MELINA PAULA 31580058 
NAVARRO ANDREA 36524558 

 
 

ANEXO II RESOLUCIÓN (CS) Nº: 151/20 

 
 

 



 
 

 

 
 

ANEXO IV 
 

Beneficiarios del Programa de Becas de Ayuda Económica para estudiantes de grado y pre-
grado de la modalidad virtual. 

 

APELLIDO NOMBRE DNI CARRERA/S Nº 

VELAZQUEZ GABRIEL 
EDGARDO 

35116213 Licenciatura en Geografía  1 

WEISS 
DANA 

MARLENE 38514319 Contador Público Nacional 2 

VARGAS 
MELISA 
ALDANA 38550691 

Licenciatura en 
Administración 3 

CASTRO 
ELIZABETH 

MARIEL 31362145 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 4 

LEITE 
TAMARA 
CECILIA 39227429 

Licenciatura en Comercio 
Internacional 5 

PLÁCIDO 
TENAS 

JULIANA SOL 40833066 Contador Público Nacional 6 

WERNICKE ANA VALERIA 27745413 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

7 

MARTINEZ 
GHIGO 

MARIANA 
VANESA 

30551309 Licenciatura en 
Administración 

8 

MUÑOZ 
MARIA 

JOSEFINA 28265994 Licenciatura en Geografía  9 

MERCADO 
FUNES 

DÉBORA 
SOLEDAD 

35643521 

Contador Público Nacional, 
Licenciatura en 
Administración, 

Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

10 

IGÚA NOELIA 
SOLEDAD 

36592908 
Contador Público Nacional, 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 
11 

MORENO 
OSCAR 

CRISTIAN 
EMMANUEL 

29627743 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

12 

BIANCHI MARIA 
ALEJANDRA 

18286328 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

13 

RODRIGUEZ EZEQUIEL 
GONSALO 

33187877 Contador Público Nacional 14 

RIOS MARCOS 
NICOLAS 

38276182 Licenciatura en 
Administración 

15 

GETTE 
CELESTE 

NAHIR 42136859 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 16 

LAFARGUE 
PABLO 

ROBERTO 12438286 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 17 



 
 

 

 
 

LONDRA MARIBEL 
GIOVANNA 

38386764 Licenciatura en Geografía  18 

PERALTA 
ERICA 

VANESA 28288954 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 
19 

LANDAIDA 
SABRINA 

MIRKA 35495532 Licenciatura en Educación 20 

ESTEBAN 
LORENA 

ELIZABETH 25557952 Contador Público Nacional 21 

CORREA ANA LAURA 35481669 Licenciatura en 
Administración 

22 

MILLAN LUCIANA 
MICAELA 

37467078 Licenciatura en 
Administración 

23 

BENEDETTO ESTEFANIA 31719678 
Licenciatura en Hotelería y 
Turismo, Licenciatura en 

Turismo y Hotelería 
24 

PATANE VANINA 
SOLANGE 

30952115 Licenciatura en Educación 25 

CANFORA MELINA 36716023 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 26 

BIERIG 
GABRIELA 

YANINA 26750696 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 27 

DARCHEZ PILAR 36779418 Contador Público Nacional 28 

BRUSADIN CONSTANZA 39495371 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

29 

FURCI MARINA 
ANDREA 

25822407 Licenciatura en Educación 30 

CASTRO JOSÉ 
BENJAMÍN 

31463492 Contador Público Nacional 31 

PALACIO MARIA 
CAROLINA 

27325434 Contador Público Nacional 32 

PALMA DAIANA 
PAOLA 

34427071 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

33 

DURAN QUIROZ 
VANINA 
AYELEN 37579809 Contador Público Nacional 34 

MAYO SILVINA 
ANAHI 

32493162 
Licenciatura en Turismo y 
Hotelería, Licenciatura en 

Administración 
35 

TAFFAREL ROCIO 
SOLEDAD 

37564952 Licenciatura en Geografía  36 

GIMENEZ LORENA 
MICAELA 

40341735 Contador Público Nacional 37 

JACOBI JULIETA 
AYELEN 

38287257 Contador Público Nacional 38 

MIRABAL 
GARCIA 

LISSY 94673790 Contador Público Nacional 39 



 
 

 

 
 

MAFFI JUAN MARTIN 31088802 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

40 

MANSILLA 
CAMILA DEL 

VALLE 37439400 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 41 

GUERENDIAIN 
MARIA 

LORENA 26303242 Contador Público Nacional 42 

KELM 
GERMÁN 
PABLO 28033286 Contador Público Nacional 43 

ALEMAN BELÉN AIME 39367902 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

44 

ROSSETTO SABRINA 
SANDRA 

33492732 Licenciatura en 
Administración 

45 

GARCIA GABRIELA 
SUSANA 

28376420 Contador Público Nacional 46 

LOPEZ NOELIA 
ELIZABETH 

32888617 Licenciatura en Educación 47 

GOMEZ 
PRIMUCCI 

ROCIO 
VICTORIA 35291119 Licenciatura en Educación 48 

VARELA 
GUSTAVO 

ARIEL 26378303 
Licenciatura en 
Administración 

49 

BURGOS 
BRUNO 

NICOLÁS 28376027 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades, 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales, 
Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

50 

PEÑALVA 
ALAYA MERCEDES 34922171 Licenciatura en Artes y 

Tecnologías 51 

TREPODE TAMARA 
ELIZABETH 

29005499 Licenciatura en 
Administración 

52 

LLANOS VIRGINIA 
MACARENA 

36481473 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

53 

PABÓN GABRIELA 
FERNANDA 

33021893 Licenciatura en Educación 54 

LERA 
JESICA 
GISELA 36229639 

Licenciatura en 
Administración 

55 

MARTINEZ 
YANINA 
JESICA 37510637 

Licenciatura en 
Administración 56 

BERNAL 
MARIANO 
AUGUSTO 32533409 Contador Público Nacional 57 

LEZCANO 
MARIEL 

ALEJANDRA 34397197 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

58 

LUISI LUCAS 
LEANDRO 

39511507 Contador Público Nacional 59 



 
 

 

 
 

DRAMASCO DOLORES 
GISEL 

40456347 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

60 

ADORNO 
KARINA 
BEATRIZ 24249210 Contador Público Nacional 61 

LIENDRO 
HERNAN 
PEDRO 28338213 

Licenciatura en 
Administración 62 

AGUINAGA 
CARLOS 

ALBERTO 30015259 Contador Público Nacional 63 

GARCIA MARIA 
CELESTE 

29166719 Licenciatura en 
Administración 

64 

ROSSO 
MARICEL DE 

LOS 
ÁNGELES 

28455456 Licenciatura en Educación 65 

CORONEL VIVIANA 
CECILIA 

23573591 Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Educación 

66 

ROLDAN 
GUEVARA 

ELIANA 
BELEN 

35477177 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

67 

AYALA 
EXEQUIEL 

OSCAR 30523427 Contador Público Nacional 68 

ZALDUENDO SOFIA 38741239 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 69 

MARIANI 
ONETO 

AYASTUY 
ANTONELLA 35255403 Licenciatura en 

Administración 
70 

SOLA PIA BETSABE 37698992 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

71 

ETCHETO MARTIN 
JAVIER 

24791192 Contador Público Nacional 72 

MARTINEZ LUIS RAUL 31629136 Licenciatura en Educación 73 

EBBER 
DANIEL 

ENRIQUE 
SEBASTIAN 

31228455 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 74 

MARENGO MARÍA 
EUGENIA 

34172177 Licenciatura en Educación 75 

ARMUA 
ISABEL 

GUADALUPE 35251116 
Licenciatura en 
Administración 76 

GASTIARENA CAMILA 36800766 
Licenciatura en 
Administración 77 

PIATTONI AGUSTINA 31143852 Contador Público Nacional 78 

GARCÍA 
ELVIRA 
MAGALÍ 33740958 

Licenciatura en 
Administración 

79 

BARROS WALTER 
GABRIEL 

35934475 Licenciatura en Educación 80 

SAN MARTIN CINTIA DEL 
CARMEN 

30060396 Contador Público Nacional 81 

MOLINA PÁEZ MARÍA 
GABRIELA 

28020557 Licenciatura en Educación 82 



 
 

 

 
 

VIDELA MARIO 
JAVIER 

25620374 Contador Público Nacional 83 

LOURO 
DANIELA 
ILEANA 34884979 

Licenciatura en 
Administración 84 

MEDEL 
CLAUDIA 
MIRELLA 25102945 Contador Público Nacional 85 

FIRPO 
LEONEL 
CÉSAR 
JESÚS 

40806252 Contador Público Nacional 86 

TORRES 
CARLOS 
MARIA 

ENRIQUE 
32388995 Licenciatura en Educación 87 

CARTAGENA 
VASQUEZ 

AXEL 
JONATAN 

33102429 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

88 

SITTNER LUZ BELÉN 39033745 Licenciatura en Educación 89 
GÓMEZ 
SALINAS 

RODRIGO 
MARTÍN 

38540942 Licenciatura en 
Administración 

90 

LESCANO 
SANCHEZ 

AIXA 
SOLANGE 34832726 Contador Público Nacional 91 

GÓMEZ LUIS JAVIER 25593581 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 92 

PEROT MAC 
DONALD 

MARÍA 
GUILLERMINA 24475832 

Licenciatura en Artes y 
Tecnologías 93 

FUENTES LAURA 
VANESA 

30964538 Licenciatura en Educación 94 

ALVARENGA LAURA 
MONICA 

24502787 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

95 

MALCZEWSKI CLAUDIA 
ILIANA 

38566218 Licenciatura en Educación 96 

BUYATTI ROSAURA 27446788 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

97 

CONA 
CINTIA 
PAOLA 32838104 Contador Público Nacional 98 

POSTIGLIONE SABINA 23964693 
Licenciatura en Artes y 

Tecnologías 99 

IPANAQUE 
TRELLES 

ESAU 
NEPTALI 93982145 Contador Público Nacional 100 

JAKIMCHUK FRANCO 
NAHUEL 

39028501 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

101 

RODRIGUEZ 
RIZZO 

NADIA 
MACARENA 

30820719 Contador Público Nacional 102 

GARCÍA LUZ BELÉN 42147957 Licenciatura en 
Administración 

103 

ALEMANO 
MARIA 
JIMENA 31681682 Licenciatura en Educación 104 

SIRUK 
MAIARA 
MAYLEN 34364251 

Licenciatura en 
Administración 105 



 
 

 

 
 

CROATTINI CECILIA 
LUJAN 

38770767 Licenciatura en 
Administración 

106 

BENITEZ 
SILVINA 
LAURA 30774851 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 107 

TOLABA 
NOELIA 
VIVIANA 36347283 

Licenciatura en 
Administración 108 

NICCOLAI 
JULIETA 
ANABEL 35592364 Contador Público Nacional 109 

FERNANDEZ NATALI RITA 33592064 Contador Público Nacional 110 
RESCA CAMILA 38437252 Contador Público Nacional 111 

BERON ANGELICA 
ELIANA 

36542415 Contador Público Nacional 112 

SILVA VAN 
OPSTAL 

MARIA 
CECILIA 

31472562 Licenciatura en 
Administración 

113 

CACERES 
MARIA 

ANTONELLA 
TRINIDAD 

39327410 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

114 

DEL CAMPO NAHUEL 27873026 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 
115 

ROZKIEWICZ 
CESIA 

JEMIMA 35908941 Contador Público Nacional 116 

DUARTE HUGO 
ORLANDO 

39758067 Contador Público Nacional 117 

DERI NOELIA 
CELESTE 

35066095 Licenciatura en 
Administración 

118 

MOLINA 
GABRIELA 

ALEJANDRA 23612729 
Contador Público Nacional, 

Licenciatura en 
Administración 

119 

ROVILA ADRIANA 
ELIZABETH 

25652729 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

120 

FERNANDEZ 
FLAVIA 

VALERIA 30701445 Licenciatura en Educación 121 

GAVA 
MORALES 

SOLANGE 
ANDREA 35024884 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 122 

PEREZ 
JESSICA 
DAIANA 38518341 Contador Público Nacional 123 

CABRAL LUCIA 
ELISABET 

36374330 Contador Público Nacional 124 

MOLINA 
MARIA 

SOLEDAD 28370553 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

125 

CORBALAN MICAELA 38053603 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades, 

Contador Público Nacional 
126 

GESUALDI VERONICA 30081268 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

127 



 
 

 

 
 

SILVA MACARENA 
YAMILA 

37427363 Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Educación 

128 

DUMRAUF CAROLINA 39329246 Contador Público Nacional 129 

CORONEL ALBA DALILA 33544672 
Licenciatura en 
Administración 130 

FLORES 
BRENDA 

YAEL 40786216 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 131 

CAVALHEIRO DAIANA 
RAQUEL 

37082998 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

132 

VILLARRUEL MILENA 
AYELEN 

40417834 Contador Público Nacional 133 

BALBOA 
HEBE 

ANDREA 
CECILIA 

29429836 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales, 

Licenciatura en 
Administración 

134 

CUELLAR MOISES 27614998 Licenciatura en 
Administración 

135 

ALBORNOZ 
GONZALO 
HORACIO 36039574 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 136 

PICHERILE 
ALEJANDRA 

MARIEL 22349299 Licenciatura en Educación 137 

OVANDO 
KARINA 

ELIZABETH 21558900 Contador Público Nacional 138 

GIMENEZ MARIA 
CELESTE 

23051639 Licenciatura en Geografía  139 

CASTRO ERIKA JUANA 34947875 Licenciatura en 
Administración 

140 

CURA ANGEL 
FRANCISCO 

37605404 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

141 

LOPEZ PAMELA 
SOLANGE 

34856391 Contador Público Nacional 142 

SANCHEZ 
SILVANA 
BEATRIZ 21628727 

Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 143 

BONFIGLIO MATIAS 
ALBERTO 

32383065 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

144 

NARCIANDE BRAIAN JOEL 37896368 

Licenciatura en 
Administración, Técnico 
Universitario en Ciencias 

Empresariales 

145 

CERIOLI KARINA 
ELIZABETH 

36057751 Licenciatura en Educación 146 

LOPEZ GRACIELA 
BEATRIZ 

25289640 Licenciatura en Educación 147 

NICOLAU MARIA LAURA 24095055 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

148 



 
 

 

 
 

MONTANARO NYDIA 
ROMINA 

31821002 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

149 

SOSA 
NADIA 

CRISTINA 
DEL VALLE 

34604266 Licenciatura en 
Administración 

150 

CARNERO CARLOS 25921534 
Licenciatura en 
Administración 

151 

MANGIAFICO MATIAS 38278922 Licenciatura en Educación 152 

NUÑEZ ROMINA 
SOLEDAD 

32200493 Contador Público Nacional 153 

ALBERTENGO MARIA LAURA 
CATALINA 

32000157 Contador Público Nacional 154 

PALACIO DIEGO 
ALEJANDRO 

26446960 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

155 

GONETT MONICA 
ALEJANDRA 

27685893 Contador Público Nacional 156 

MILERA MELISA 36546733 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 
157 

TORRES 
GISELA 

MARIANA 33518180 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 158 

ESAU 
SABRINA 

AILIN 36893237 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 159 

CALAFATE MARÍA 
FERNANDA 

35062911 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

160 

PLAZA GUERRA FABIANA DEL 
SOCORRO 

24456953 Licenciatura en 
Administración 

161 

BRIGNONE YAMILA 39612451 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

162 

DAUD ÁLVAREZ MARÍA 
MARTA 

24101975 Licenciatura en Artes y 
Tecnologías 

163 

CARI 
MICAELA 

NOEMI 35282783 
Licenciatura en 
Administración 164 

TONELLO 
MARIA 

SOLEDAD 28725247 Contador Público Nacional 165 

RODRIGUEZ 
MACARENA 

ANAHI 39030172 Licenciatura en Geografía  166 

LAZARTE FERNANDA 
MAGALI 

38469855 Licenciatura en 
Administración 

167 

MATIAS JESICA 
CAROLINA 

35392608 Contador Público Nacional 168 

GOMEZ MARIA LUJAN 38351191 Licenciatura en Educación 169 

BALDERRAMA ROXANA 
PAOLA 

36530880 Licenciatura en 
Administración 

170 

SILVA CECILIA 
MERCEDES 

32593622 Licenciatura en 
Administración 

171 

GONZALEZ ALICIA IRIS 28485260 
Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 172 



 
 

 

 
 

CANTARUTTI GABRIELA 
JACQUELINE 

36499069 Licenciatura en 
Administración 

173 

NAVARRO 
MARIA 

VANESA 28681035 Contador Público Nacional 174 

BRAGA 
LORENA 
VANESA 31776656 

Licenciatura en 
Administración 

175 

ABATE 
NATALIA 
VANESA 23701468 

Licenciatura en 
Administración, Técnico 
Universitario en Ciencias 

Empresariales 

176 

MORA MARIA BELEN 36821459 Licenciatura en 
Administración 177 

FERREYRA SAMANTA 39110542 Contador Público Nacional 178 
VALINOTTI 
AUDISIO 

MARÍA 
RAFAELA 

39611065 Licenciatura en Educación 179 

BENITEZ DAMIAN 
A NGEL 

35833441 Licenciatura en Educación 180 

DIAZ FRANCO 
MARIA 
NATALI 35235971 Contador Público Nacional 181 

QUIROGA 
MARÍA 

EUGENIA 38752273 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 182 

IVO 
ROSANA 
RAQUEL 32656715 Licenciatura en Educación 183 

MANGALO NATALIA 
BEATRIZ 

25028786 Licenciatura en 
Administración 

184 

MONTIVEROS EMILIA 
SOLEDAD 

35335480 Contador Público Nacional 185 

ZUCCOLLO JEREMÍAS 40163823 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

186 

LINARES CHRISTIAN 
RICARDO 

34286962 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

187 

JORQUERA 
CLAUDIA 
CARINA 27698027 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 188 

ALBERTO DIANA 38288824 
Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Comercio 

Internacional 
189 

FONOLLOSA CAMILA SOL 32978970 
Licenciatura en 
Administración 190 

NITTMANN CINTHIA 
VANESSA 

36059536 Licenciatura en Educación 191 

GANEAU MICHELLE 
KAREN 

41101006 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

192 

MELATTI FLORENCIA 
MICAELA 

39484284 Licenciatura en 
Administración 

193 

HOLZMAN ROCIO 
AYELÉN 

37176995 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

194 



 
 

 

 
 

FERNANDEZ 
TRONCOSO 

WALQUIRIA 
DESIREE 

39027253 Contador Público Nacional 195 

MENDEZ 
CHRESTIA AILIN 41926801 Contador Público Nacional 196 

ALDERETE 
WALTER 

GUSTAVO 32435934 Contador Público Nacional 197 

GAWRYLUK JULIETA 37926315 Licenciatura en Educación 198 
NEIRA MICAELA 36321561 Contador Público Nacional 199 

ROLON 
CLARA 

ROXANA 29539951 
Licenciatura en 
Administración 200 

ARREYGADA LEANDRO 
NICOLAS 

36291516 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

201 

URBANEJA DANIELA 
SOLEDAD 

33022412 Contador Público Nacional 202 

FLORES 
ROMERO 

LEANDRO 
MATIAS 

34780119 Contador Público Nacional 203 

ULAGNERO 
ILEANA 

GABRIELA 26626742 
Licenciatura en 
Administración 204 

MENDEZ LOBO 

MARIA 
VICTORIA DE 

LOS 
ANGELES 

28886164 Contador Público Nacional 205 

AGUIRRE 
LECCA 

LAURA 
ELIZABETH 31673898 Contador Público Nacional 206 

RINGLER 
ABIGAIL 
DAIANA 37565166 

Licenciatura en 
Administración 207 

ARIAS RENZO 
DAVID 

33137205 Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

208 

CASTAÑEDA GABRIEL 
NICOLÁS 

38898650 

Licenciatura en 
Administración, 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

209 

EYHERAMENDY MATÍAS 
NICOLÁS 

37752715 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

210 

MACHADO 
HUGO 

DANIEL 31405689 
Licenciatura en 
Administración 

211 

TARNOWSKI ESTEFANIA 35952212 Contador Público Nacional 212 

FERNANDEZ 
JUAN 

ALBERTO 38129333 
Licenciatura en Turismo y 

Hotelería 213 

MACIEL CONSTANZA 35775980 Contador Público Nacional 214 

OYARZABAL SONIA 
NOELIA 

33786383 Licenciatura en 
Administración 

215 

SARMIENTO LUDMILA 33201412 Licenciatura en Comercio 
Internacional 

216 

ARRIBALZAGA MARIO 
ERNESTO 

25641666 Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 

217 

GUTIERREZ NADIA 33889900 Contador Público Nacional 218 



 
 

 

 
 

SOLEDAD 

ALANIZ 
MARINA 

GEORGINA 33726187 
Licenciatura en 
Administración 219 

MARTINEZ 
MARÍA DE 

LOS 
ANGELES 

31688830 Licenciatura en 
Administración 

220 

ZAPPACOSTA MARÍA BELÉN 31779828 Contador Público Nacional 221 
BAVA MARCOS 32838791 Contador Público Nacional 222 

COSTILLA 
MORALES 

ESTELA 
BERENISE 

31130501 Licenciatura en 
Administración 

223 

FERNANDEZ LORELEY 
ANABEL 

36733099 Licenciatura en 
Administración 

224 

HEIDENREICH GRISELDA 
BEATRIZ 

26830787 Licenciatura en Geografía  225 

GOMEZ ELEONORA 
AMANDA 

24235424 
Contador Público Nacional, 

Técnico Universitario en 
Ciencias Empresariales 

226 

CABRERA 
RICARDO 
FABIÁN 17280237 

Licenciatura en Ciencias 
Sociales y Humanidades 227 

NUÑEZ 
LUZ 

AGUSTINA 37543004 
Licenciatura en Educación, 
Licenciatura en Educación 228 

CASTRO GISELA 
ANDREA 

36794071 Licenciatura en 
Administración 

229 

OXILIA ANA 
MARCELA 

23524361 Licenciatura en Turismo y 
Hotelería 

230 

SALEH YAMILA 
SOFIA 

34208266 Contador Público Nacional 231 

 
 

  
ANEXO IV RESOLUCIÓN (CS) Nº: 151/20 

 

 

 

 

  


